I
Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2018                                                                                     № 5535

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
торговли на территории городского округа г. Бор», утвержденную
постановлением администрации городского округа г. Бор
от 10.11.2016 № 5282
           Администрация городского округа г. Бор постановляет:

            1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.11.2016 № 5282 (в редакции постановлений от 17.02.2017 № 768, от 30.06.2017 № 3633, от 03.11.2017 №6467, от 05.03.2018 № 1231), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации
А.В. Киселев
О.П. Алешина 37158

Приложение

                                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                               городского округа г. Бор
                                                                                                                                                                                                     от 21.09.2018 № 5535
Изменения в муниципальную программу  «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор», утвержденную постановлением от 10.11.2016 № 5282 (далее программа) в редакции постановлений от 17.02.2017 № 768, от 30.06.2017 №3633, от 03.11.2017 № 6467, от 05.03.2018 № 1231)
1. В паспорте Программы некоторые подпозиции позиции 6 изложить в следующей редакции:
	6
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования программы
	Всего тыс. рублей
	В том числе по итогам реализации программы

тыс. руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего по муниципальной программе

(1)+(2)+(3)+(4)
	171,6
	41,8
	40, 8
	44,4
	44,6

	(1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	171,6
	41,8
	40, 8
	44,4
	44,6

 2. Отдельные позиции таблицы 1

Таблицу 1 « Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации программы изложить в новой редакции :

 Таблица 1 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»

                                                                                                                                                                                                                Таблица 1

	№/п
	Наименование программы, основного мероприятия (в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель

(соисполнитель)

Наименование
	Всего по муниципальной программе за период реализации

Тыс. руб.
	В том числе по годам реализации в тыс.руб.

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Всего по муниципальной программе «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор»
	18 0 00 00000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор,

отдел культуры администрации городского округа г. Бор
	171,6
	41,8
	40, 8
	44,4
	44,6

	1.3
	Местный бюджет

	2017-2020
	Администрация городского округа г.Бор
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдел культуры администрации городского округа г. Бор
	171,6
	41,8
	40, 8
	44,4
	44,6

	2
	Основное мероприятие

«Развитие торговли на территории городского округа г. Бор»
	18 1 0100000
	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор, отдел культуры администрации городского округа г. Бор
	171,6
	41,8
	40, 8
	44,4
	44,6

	2.3
	Местный бюджет

	2017-2020
	Администрация городского округа г. Бор
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдел культуры администрации городского округа г. Бор
	171,6
	41,8
	40, 8
	44,4
	44,6

______________________________